
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Центр детского творчества городского округа город Михайловка 

Волгоградской области» 

 

Приказ 

 31.08.2021 г.                                                                                       №  103а 

 

О зачислении обучающихся в муниципальное 

образовательное учреждение дополнительного образования 

детей «Центр детского творчества городского округа город Михайловка 

Волгоградской области» на 2021 -2022 учебный год. 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ;  Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 09.11.2018 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам»; в рамках реализации 

Комплекса мер («дорожной карты») по созданию новых мест 

дополнительного образования детей в Волгоградской области в 2020- 2021 

годах, утверждѐнного постановлением Администрации Волгоградской 

области от 26 сентября 2019 г. № 481 – п «О концепции мероприятия 

регионального проекта «Успех каждого ребенка», обеспечивающего 

достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта  «Образование», по созданию 

новых мест дополнительного образования детей в Волгоградской области в 

2020 – 2021 годах (III очередь)», в соответствии с приказом комитета 

образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 09 

ноября 2020 г. № 778 «Об утверждении перечня и плана-графика создания 

новых мест дополнительного образования детей Волгоградской области в 

2021 году»; во исполнение мероприятий приказа комитета образования, 

науки и молодежной политики Волгоградской области № 968 от 30.12.2020 

«Об утверждении перечня образовательных организаций Волгоградской 



области, реализующих программы дополнительного образования детей, в 

которых будут созданы новые места дополнительного образования детей в 

2021 году», распоряжения администрации городского округа город 

Михайловка Волгоградской области № 187-р от 21.04.2021 «О мерах по 

созданию новых мест дополнительного образования детей в 2021 году в 

городском округе город Михайловка Волгоградской области»  

п р и к а з ы в а ю: 

 1.  С 1.09.2021 года зачислить  на  дополнительную 

общеобразовательную             общеразвивающую  программу  «Шахматы» 

(Шахматы. Спортсмен разрядник)  следующих учеников:   

1. Оболонин Роман 

Андреевич 

2. Шпарварт Павел 

Павлович 

3. Панфилова Полина 

Дмитриевна 

4. Оболонин Руслан 

Андреевич  

5. Девятаева Полина 

Михайловна 

6. Михайлов Илья 

Робертович 

7. Борисов Тимофей 

Алексеевич 

8. Масюта Семен 

Сергеевич 

9. Тимохин Максим 

Викторович 

10. Петрушин Дмитрий 

Андреевич 

11. Доценко Тимофей 

Сергеевич 

12. Филипенко Ярослав 

Анатольевич 

13. Филатов Максим 

Евгеньевич 

14. Пехтерева Виктория 

Александрова 

15. Малышев Роман 

Алексеевич 

16. Овчинников Тимофей 

Алексеевич 

17. Житная Варвара 

Сергеевна 

18. Абрамов Владислав 

Андреевич 

19. Козначеев Димид 

Денисович  

20. Тебякина Юлия 

Андеевна 

21. Липов Кирилл 

Александрович 

22. Бараболя Мария 

Валерьевна 

23. Ляпин Максим 

Олегович 

24. Журбенко Александр 

Константинович 

25. Командин Егор 

Владимирович 

26. Половинкина 

Анастасия Сергеевна 

27. Забазнов Егор 

Сергеевич 

28. Пенчук Маргорита 

Романовна 

29. Беляевсков Максим 

Дмитриевич 

30. Пимкин Даниил 

Владиславович 

31. Котеняткин Тимофей 

Игоревич 

32. Федяев Максим 

Александрович 

33. Дондуков Алексей 

Владимирович 

34. Орешкин Артем 

Андреевич 

35. Малов  Илья 

Дмитриевич 

36. Орешин Елисей 

Алексеевич 

37. Абрамов Денис 

Андреевич 

38. Соловьев Сергей 

Дмитриевич 

39. Архипов Артем 

Сергеевич 

40. Жаворонкина Кристина 

Александровна 

41. Сукачев Илья 

Алексеевич 

42. Красулин Максим 

Юрьевич 

43. Метелев Кирилл 

Алексеевич 

44. Аладьева Анна 

Адексеевна 

45. Попов Владислав 

Владимирович 

46. Соколов Максим 

Алексеевич 

47. Нугманов Александр 

Артурович 

48. Орлов Кирилл 

Николаевич 

49. Золоторев Александр 

Максимович 

50. Рогачев Дмитрий 

Васильевич 

51. Рогоськов Игорь 

Кирилович 

52. Сенин Михаил 53. Чередниченко Юлия 54. Касухин Кирилл 



Михайлович юрьевна Артемович 

55. Рыжов Матвей 

Сергеевич 

56. Гудков Семен 

Алексеевич 

57. Гринько Лев 

Данилович 

58. Голова Ольга Романовна 59. Селезнев Матвей 

Сергеевич 

60. Печникова 

КаринаСергеевна 

61. Попов Даниил 

Михайлович  

62. Назаров Никита 

Владимирович  гггг 

63. Горбушин Владислав 

Юрьевич 

64. Данилова Мария 

Анатольевна  

65. Любушкина Анна 

Александровна 

66. Тарасенко Кирилл 

Дмитриевич 

67. Волченко Софья 

Валерьевна   

68. Скориков Богдан    

Андреевич                                                

69. Романовскова Дарья 

Максимовна 

70. Бирюков Егор 

Андреевич   

71. Богачев Павел 

Иванович 

72. Титов Константин   

Константинович           

73. Тисова Варвара 

Вадимовна   

74. Ермакова Мария 

Алексеевна 

75. Стасевич Дмитрий 

Владимирович 

76. Салогубова Анастасия 

Николаевна    

77. Любимов Максим 

Александрович 

78. Смоленский Владислав 

Андреевич         

79. Устинов Ярослав 

Витальевич   

80. Курин Артем 

Владимирович 

81. Барышникова 

Виктория Алексеевна                            

82. Скрыпников Виталий 

Константинович   

83. Артюшкина Мария 

Сергеевна 

84. Козморчуков   Максим  

Алексеевич       

85. Сеничкина Юлия 

Денисовна   

86. Рыбушкина Юлия 

Максимовна 

87. Самойлова Варвара 

Михайловна             

88. Чекунова Дарья 

Андреевна   

89. Олейникова 

Вероника  

Александровна          

90. Луговая Дарья 

Витальевна                    

91. Данилова Анастасия  

Юрьевна         

92.  93. Абрамов Владислав 

Андреевич 

94. Скачков Кирилл 

Дмитриевич 

95. Медведев Данил 

Петрович                                  

96. Алейникова Вероника 

Вячеславовна 

97. Мацукова Альбина 

Николаевна               

98. Ермилова  Анастасия  

Павловна           

99. Бобровская Яна 

Сергеевна 

100. Алтухова 

Анастасия  Юрьевна                               

101. Коновалова 

Анастасия  Игоревна    

102. Федосов Иван 

Михайлович 

103. Горин Иван 

Анатольевич 

  

 

2.  С 1.09.2021 года зачислить  на  дополнительную 

общеобразовательную             общеразвивающую  программу  ««Роспись 

художественная» (Батик)  следующих учеников:   

 

1. Затенайкина Евгения 

Алексеевна 

2. Штурбина Ульяна 

Алексеевна 

3. Геворгян Карина 

Егиковна  

4. Федорова Кристина 

Олеговна 

5. Попова Ульяна 

Михайловна 

6. Романенкова Мария 

Сергеевна  

7. Беспалова Софья 

Юрьевна 

8. Артѐмова Софья 

Андреевна 

9. Севостьянова Софья 

Дмитриевна  

10. Етеревская Виктория 11. Боева Анна 12. Козловцева Ульяна 



Сергеевна Дмитриевна Ильинична  

13. Земцова Алина 

Александровна 

14. Макарова Олеся 

Александровна 

15. Шрайнер Виктория 

Александровна  

16. Акимова Маргарита 

Игоревна 

17. Прокопов Егор 

Алексеевич 

18. Березин Роман 

Иванович  

19. Рябова Виктория 

Павловна 

20. Поцелуева Мария 

Алексеевна 

21. Галухина Ева 

Алексеевна  

22. Березина Анна 

Ивановна 

23. Наумов Матвей 

Александрович 

24. Биндусов Александр 

Ильич  

25. Желтоногов Ярослав 

Яковлевич 

26. Павлова Полина 

Андреевна 

27. Биндусова Алена 

Ильинична  

28. Абрамов Денис 

Андреевич 

29. Романовская Софья 

Андреевна 

30. Синенко Егор 

Павлович  

31. Пантелимонова Алиса 

Алексеевна 

32. Анищенко Ксения 

Александровна 

33. Шалыгина Дарья 

Сергеевна  

34. Ермольева Виктория 

Александровна 

35. Близнецова Виктория 

Ильинична 

36. Аметова Эвелина 

Тимуровна  

37. Кузнецова Дарина 

Андреевна 

38. Свенсен Кристина 

Александровна 

39. Хабинская Анастасия 

Алексеевна  

40. Курина Дарья Павловна 

41. Титаренко Вероника 

Викторовна 

42. Бочаров Дмитрий 

Сергеевич  

43. Сухоручкина Вероника 

Андреевна 

44. Голотов Михаил 

Дмитриевич 

45. Ерихова Анна 

Александровна  

46. Чекунова Анна 

Сергеевна 

47. Голотова Валерия 

Дмириевна 

48. Жирнова Софья 

Сергеевна  

49. Алексиков Артем 

Александрович 

50. Кирьянова Елизавета 

Алексеевна 

51. Сушкова Софья 

Владимировна  

52. Кожемякина Анастасия 

Фѐдоровна 

53. Ерохина Арина 

Григорьевна 

54. Лобойко Никита 

Олегович  

55. Сеничкина София 

Алексеевна 

56. Сурта Ксения 

Александровна 

57. Козина София 

Романовна 

58. Мелихов Тимофей 

Сергеевич 

59. Быстрова Юлия 

Сергеевна 

60. Ротарь Татьяна 

Андреевна 

61. Желтоногова 

Мирослава Викторовна 

62. Парамонова Арина 

Владимировна 

63. Назарова Ника 

Алексеевна 

64. Бакчеева Елизавета 

Андреевна 

65. Косенкова Анна 

Сергеевна 

66. Очиров Кирилл 

Викторович 

67. Зияндарова Владислава 

Вячеславовна 

68. Заярнюк Софья 

Романовна 

69. Пономарева Софья 

Евгеньевна 

70. Чулкова Арина 

Алексеевна 

71. Мирина Анастасия 

Владимировна 

72. Попов Владимир 

Михайлович 

73. Подымова Мария 

Сергеевна 

74. Чистякова Алиса 

Вячеславовна 

75. Поцелуев Тимур 

Олегович 

76. Ушакова Ульяна 

Максимовна 

77. Осипова Елизавета 

Романовна 

78. Протопопова 

Елизавета Сергеевна 

 

Директор                     Л.Г. Мониава  

 


